

KİMİSİ BOT BATIRDI, KİMİSİ ÇELME TAKTI, KİMİSİ DE SOYUP NEHRE ATTI

Vicdansız Batı

Sözde 'medenî' Batı'ya sığınmaya çalışan mülteciler, insanlık dışı muamelelerle karşılaşiyor. Türkiye milyonlarca mülteciye kucak açarken, Batılı ülkelerin kendilerinden medet uman insanları botlarını delerek batırması, çelme takıp düşürmesi ve soyup nehre atması "İnsanlığınız batsın, vicdansız Batı" dedirtti.



BU DA YUNAN GAVURLUĞU!

■ **TÜRKİYE**, kendisine sığınan 3,5 milyon Suriyeli ve 200 bin Iraklı mülteci ile ekmeğini aşını paylaşıp; sağlıktan eğitime, barınmadan gıdaya kadar tüm ihtiyaçlarını karşılarken, Yunanistan 80 kişilik göçmen grubunu yağmalayıp kıyafetlerine el koydu ve aç, susuz bir şekilde Meriç nehrine attı. İçinde kadın ve çocukların da bulunduğu göçmenlerin bazıları nehri yüzerek geçmek zorunda kalırken, bazıları da botlarla sınıra ulaşmayı başardı.

İNSAN YERİNE KOYMADILAR

■ 2015 yılı Eylül ayında da Macaristan-Sırbistan sınırında kucakındaki çocuğuyla polisten kaçmaya çalışan bir mülteci, insanlıktan nasibini almamış bir kameraman tarafından çelme takılarak düşürülmüştü. Yine 12 Kasım 2015'te Yunanistan Sahil Güvenlik ekiplerinin mültecilerin bulunduğu lastik botu batırdıkları anlar basına yansımıştı. Macaristan, Bulgaristan ve Karadağ da mültecileri engellemek için kilometrelerce dikenli tel çekmişti. • 17'DE

Hayata tutunmaya çalışan mültecilerin botlarını delerek onları ölüme terkeden, kucaklarında çocuk bulunan mülteciyi çelme ile düşüren, çektikleri dikenli tellerle mültecilere eziyet eden Batı, gerçek yüzünü bir defa daha gösterdi. Son olarak Yunanistan'ın 80 mülteciyi soyup nehre atması, vicdansız Batı ile Türkiye'nin farkını bir defa daha ortaya koydu.



ÇELME TAKTILAR



BOTLARINI DELDİLER

VİCDANSIZ BATI

Medeniyetten söz edip insan haklarından dem vuran batının çirkin yüzü bir kez daha ifşa oldu... Yunanistan'ın soyup nehre attığı çocuklu, kadınlı 80 mülteci den bazısı yüzerek bazıları da botla Türkiye'ye gelirken batının vicdansızlığı tescillendi.

OĞUZHAN GÜLTEKİN / ANKARA

Türkiye, ekmeğini kendisine sığınan 3.5 milyon Suriyeli, 200 bin Iraklı mülteci ile paylaşıp, sağlıktan eğitime, barınmadan gıdaya kadar tüm ihtiyaçlarını karşılarken, vicdansız batı, insanlık dışı uygulamalarla mültecileri geri çeviriyor. Son olarak Yunanistan 80 kişilik göçmen grubunu yağmalayıp, kıyafetlerine el koyarak, aç, susuz bir şekilde Meriç nehrine attı. İçinde kadın ve çocukların bulunduğu göçmenlerin bazıları nehri yüzerek geçmek zorunda kalırken, bazıları da botlarla sınıra ulaşmayı başardı. Batının mültecilere karşı sürdürdüğü insanlık dışı tutumunu eleştiren Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Medeniyetlerin beşiği olan Akdeniz, çaresiz insanların mezarı haline geldi. Sahile vuran çocuklar, bütün dünya ve insanlık adına utançtır" diyerek yaşanan drama dikkat çekti.

TÜRKİYE KUCAKLİYOR, BATI KOVUYOR

Suriye'de çıkan iç savaş yüzünden memleketlerinden kaçıp Türkiye ve Avrupa'ya sığınmak için sınırı geçen mülteciler, Avrupa'nın gözünü korkutmuştu. AB, Türkiye'ye mali yardım taahhüt ederek mültecilerin Avrupa'ya geçişini önlemesini istemişti. Türkiye, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı harekâtlarıyla göç dalgaları en aza indirmişti. Yapılan harekâtların ardından terörden temizlenen bölgede huzur ve güven ortamı sağlanmış birçok mülteci evlerine dönmüştü. Türkiye'nin ve sivil toplum kuruluşlarının büyük bir özveriyle çalıştığı Suriye'de birçok kişinin eğitimden sağlığa, barınmadan beslenmeye kadar pek çok temel ihtiyacı karşılanmıştı. Türkiye'nin 30 milyar dolar harcadığı mültecilere Avrupa ise öcü gibi yaklaşıyor. Yunanistan'ın 80 mülteciyi soyup ölümüne zorlaması batının insanlıktan yoksun yüzünü ortaya koyarken nehri geçip Türkiye'ye sığınanlar yine minnetlerini dile getirdi.



Türkiye 3.5 milyon Suriyeli'nin yanı sıra binlerce mazumlara kucak açarken Yunanistan, 80 mülteciyi soyup ölmesi için nehre attı.



Türkiye, dünyanın farklı coğrafyalarında insanlara yardım ediyor.